
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  09.03.2023  № 47-ОД

м. Бровари

Про встановлення режиму роботи 
Пунктів незламності

Відповідно пункту 12. постанови Кабінету Міністрів України від 
17 грудня 2022 року № 1401 «Питання організації та функціонування пунктів 
незламності» та у зв’язку із сталою роботою систем життєзабезпечення, 
підвищенням середньодобової температури та відсутністю відвідувачів, 
керуючись статтею 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні"

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Встановити режим роботи Пунктів незламності щоденно з 08.00 год. до 
17.00 год. починаючи з 13 березня 2023 року.

2. Внести зміни до розпорядження міського голови від 06.12.2022 року             
№ 166-ОД «Про відкриття, роботу та комплектування «Пунктів Незламності» 
на території Броварської міської територіальної громади», а саме в пункті 1 
слово «цілодобових» виключити.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження  покласти  на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Олександра РЕЗНІКА.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО


